
Архангельская область                              
Шенкурский муниципальный район 

муниципальное образование «Федорогорское» 
Совет депутатов третьего созыва  

Четвертая сессия 
 

РЕШЕНИЕ № 20 

от «  15   » марта  2022 года 

О досрочном прекращении полномочий главы  

муниципального образования «Федорогорское» 

 

На основании статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года  
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», подпункта 2 пункта 2 статьи 27 Устава 
муниципального образования «Федорогорское», рассмотрев заявление главы  
МО «Федорогорское» Задорожной Жанны Вячеславовны о досрочном 
прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию от 
10.03.2022 года, Совет депутатов  муниципального образования 
«Федорогорское» решил: 

   

1.Прекратить досрочно полномочия главы муниципального 
образования «Федорогорское» Задорожной  Жанны Вячеславовны   21 марта 
2022 года в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
Председатель Совета депутатов 
муниципального образования «Федорогорское»               М.Е. Махова 
 
 


